B E N E D I C T U S XIII. Pont. Max.

Dilecto filio Nicolao Macchiavello sacre Con-
 gregationis de propaganda Fide Typographo,
 salutem & apostolicam benedictionem. Exponi
 nobis nuper fecisti, quod licentiam imprimendi
 librum, cui titulus est, Recit fidelle & comi-
 que de la Religion des Cannibales modernes,
 &c. a nobis obtinere desideres; ipsumque auto-
 graphum santi Officii supremo Inquisitori, ut is
 eum diligenter examinet, communicasti; cumque
 ille

† Longe esto ab homine habente Potestatem occidenti.
 Eccles. cap. 9. vs. 13.

*ille de omnibus, quæ in dicto libro continentur, nos
 plene informaverit: Nos tibi concedimus, atque ex-
 presse mandamus, ut quam primum eum imprimi fa-
 cias, ut pote quem maxime utilem judicamus ad om-
 nes Fideles erudiendos ac ædificandos, ad Romanæ
 Ecclesiæ splendorem augendum, & præterea ad vir-
 tutes egregias Ecclesiasticorum toti Mundo patefa-
 ciendas. Qua propter nos mandamus Archiepiscopis,
 Episcopis eorumque vicariis, & fratribus nostris in
 spiritualibus generalibus; ut non solum in Diæcesi-
 bus eorum dictum Librum legi permittant; sed etiam
 ut legi præcipiant ab omnibus, qui legere norunt;
 & ut ii qui legere non norunt, audiant eum Legi
 a Pastoribus suis, qui eum semel in qualibet sep-
 timana publicè legere tenebuntur. Atque ordina-
 mus ac volumus, ut in posterum frequens lectio
 hujus libri vicem recitationis Divini Officii ob-
 tineat. Cui omnes Indulgentias concedimus, quæ
 ab Antecessoribus nostris concessæ sunt iis, qui
 Divinum officium recitent: & in præsens decem
 mille annorum concedimus iis omnibus qui dictum
 Opus ter complete legerint: Atque insuper Ple-
 nariam in articulo mortis concedimus morituris
 omnibus, qui dictum Opus super lecto collocave-
 rint. Ac declaramus excommunicatos omnes qui
 eum legere vel legi audire recusaverint, a qua
 excommunicatione absolvi non poterunt, nisi prius
 huic nostro Decreto obediant; Quod præcise ac
 absolutè volumus. Non obstantibus constitutioni-
 bus & ordinationibus Apostolicis cæterisque con-
 trariis. In cujus finem præsens Privilegium
 oranti concessimus: & quo magis quanti dictum
 Opus faciamus sciatur, nomen nostrum præsentis
 Decreto affigi volumus. Datum Romæ apud Va-
 ticanum, sub annulo Piscatoris, die XXVII. Au-
 gusti MDCCXXVIII. Pontif. nostri, anno quinto.*

BENEDICTUS PAPA.

R E-

R E C I T
FIDELLE ET COMIQUE,
DE LA
RELIGION DES CANIBALES
MODERNES.

L'ARDENTE Devotion que nos Moslems ont pour la Ville de la Mecca, à cause que le plus grand des Prophètes (selon eux) l'honora de sa Naissance, & parcequ'elle fut sanctifiée par la miraculeuse descente du Divin Koran du Paradis, les oblige d'aller au moins une fois dans leur vie visiter ce Saint Lieu, & de là passer à Yathreb*, ou reposent les précieuses Reliques du Bien-aimé Envoyé de Dieu, pour les venerer, & contempler en même tems les merveilles éclatantes que le Tout-Puissant a fait par la main de son grand Apôtre, pour autoriser sa Divine Mission.